
Dom Pomocy Społecznej
,,Dom Kombatanta"
Łaziska 15A
26-505 Orońsko

Łaziska, dn. 27 .0 4.20 l 5r,

DPS,,DK"IYlZPl230l g2 l2l20l5

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY I ODRZUCENIU OFERTY

Dzińając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U, z ż0l0 r. Nr 1I3, poz. 759 z późn. zm.) Dom Pomocy
Społecznej ,,Dom Kombatanta" w Łaziskach 15 A, 26-505 Orońsko informuje,
iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanię pn.: ,,Dostawa gazu płynnego propan-butan ptzeznaczonego do
celów grzewczych w Domu Pomocy Społecznej ,,Dom Kombatanta" w Łaziskach"
ogłoszonym na Portalu UZP, na tablicy informacyjnej Domu Pomocy Społecznej

,,Dom Kombatanta" w Łaziskach 15A, oraz na stronie intemetowej
www.bip.szydlowiecpowiat,akcessnet.net/index.php?idE:4&id:849&x:520&y:25 w dniu
ż0.04.2015r., jako najkorzystniejsza, w oparciu o przyjęte krYerium: cena - I00% wybrana
zostńa oferta nr 6 wykonawcy Marian Janiszek i Wspólnicy, Spółka Jawna ,,MAR-ROM",
Dobrut 18 B, 26-505 Orońsko, wańość brutto: 36.162,00 zl.

Oferta Wykonawcy zostńa wybrana, poniewaz uzyskała największą liczbę punktów
i spełnia wymogi określone w SIWZ.

Streszczenie o ceny i porównan ia złożony ch ofert

Numer
ofertv

Nazwa iadres wykonawcy wartość brutto Punktacja w kryterium:
Cena 100%o

ZAKŁAD GAZYFIKACJI
BEZPRZEWODOWEJ
Tadeusz Turkot
ul, Piaskowa 6
39-300 Mielec

48.708,00 ń 74,24

2.
BETA-PzuM Sp. z o.o.
ul. Bieławin 7
22-|00 Chełm

36.53l,00 zł 98,99

J-
AXAN Sp. z o.o.
ul. Słoneczna 5
08-3l l Bielany

41.328,00 zł 87,50

4.
GASPOL s.A.
21-100 Lubartów
ul. Gazowa 9

61.623,00 zł 58,68

§
BAŁTYKGAZSp. zo.o,
ul. Sobieskiego 5

84-230 Rumia
41.697 ,00 zł 86,73

6.
Marian Janiszek i Wspólnicy,
Spółka Jawna,,MAR-ROM"
Dobrut l88,
26-505 Orońsko

36.162,00 zł 100


